ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của bà Nguyễn Thị Xanh,

Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 2779/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của Chủ tịch

UBND thành phố về việc điều động, bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Xanh giữ chức vụ

Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố;

UBND thành phố trân trọng thông báo giới thiệu chức danh và chữ ký của

bà Nguyễn Thị Xanh, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành

phố để các cơ quan, đơn vị biết, thuận tiện trong quá trình phối hợp và liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:

- Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh, UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- TT Thành ủy, TT HĐND thành phố;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Văn phòng: Huyện ủy, Thị ủy, HĐND&UBND

các huyện, thị xã;

- UBMTTQVN thành phố;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

- Các Hội đoàn thể thành phố;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn TP;

- Đảng ủy, UBND các xã, phường;

- VP HĐND&UBND: CVP,PCVP, CV;

- Lưu: VT.MT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

Chữ ký của bà Nguyễn Thị Xanh,

Trưởng phòng Lao động – Thương binh và XH thành phố Quảng Ngãi

Số điện thoại liên lạc: 0914 22 66 00

Địa chỉ thư điện tử: ntxanh-thanhpho@quangngai.gov.vn

		2024-07-16T17:00:17+0700

		BẠCH KHÔI NAM
	2024-07-16T19:15:05+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2024-07-17T08:36:08+0700

		2024-07-17T08:36:08+0700

		2024-07-17T08:36:08+0700

		2024-07-17T08:36:08+0700